

Gdańsk, dnia 05.03.2019

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

dotyczy: przetargu nieograniczonego sygn. akt nr I/PN/035/2019/TK na realizację zadania pn.: „Przebudowa basenu i drogi pożarowej oraz wymiana posadzek w Zespole Szkół Energetycznych w Gdańsk, przy ul. Reja 25”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr I/PN/035/2019/TK Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w uzgodnieniu z Jednostką Projektową w trybie art. 38 ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

Pytanie 1:

Prosimy o dołączenie brakującego schematu dla technologii basenowej.

Odpowiedź 1:

Schemat dla technologii basenowej znajduje się w projekcie wykonawczym technologii wody (stanowi on pierwszy rysunek po opisie technicznym pn.: SCHEMAT TECHNOLOGICZNY.

Lokalizacja na stronie DRMG: Załączniki do OPZ\zal.1 PROJEKT BUD I PROJEKTY WYK\PROJEKTY WYKONAWCZE\TECHNOLOGIA WODY\TECHNOLOGIA WODY plik .pdf

Pytanie 2:

Prosimy o dołączenie rysunków technicznych (rzuty i przekroje) dla niecki ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź 2:

Rysunki techniczne (rzuty i przekroje) dla niecki basenowej znajdują się w projekcie wykonawczym branży architektury (rys. 1 rzut podbasenia, rys. 2 Rzut parteru, rys. 3 Rzut piętra i rys. 4 Przekroje A-A i B-B)

Lokalizacja na stronie DRMG:

Załączniki do OPZ\zal.1 PROJEKT BUD I PROJEKTY WYK\PROJEKTY WYKONAWCZE\BRANŻA_ARCHITEKTURY plik .pdf

Podane w projekcie wykonawczym, stanowiącym materiał przetargowy, wymiary dna niecki, głębokości w poszczególnych miejscach basenu, opis materiałów i detali wykończenia oraz inne informacje są wystarczające do sporządzenia wyceny ofertowej.

Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia projektu warsztatowego, uwzględniającego detaliczne rysunki techniczne (rzuty i przekroje) dla niecki ze stali nierdzewnej.

Pytanie 3:

Czy wyposażenie niecki basenowej wymienione w opisie technicznym na str. nr 20, a nie ujęte w przedmiarze :

- ruszt rynny

- narożnik rusztu
 - piktogramy
 - słupki startowe
 - liny torowe
 - mocowanie lin torowych
 - zestaw nawrotowy
 - zestaw falstartowy
 - panele nawrotowe
 - okna basenowe
 - mobilny podnośnik dla NPS (ujęty w poz.171 przedmiar)
 - gniazdo podnośnika (ujęte w poz.171 przedmiar)
- należy doliczyć do oferty.

Odpowiedź 3:

Tak, wyposażenie niecki basenowej wymienione w pkt. 6.16 opisu technicznego w projekcie branży architektury należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją techniczną. W przedmiarze robót budowlanych w poz. 195 i 196 ławki trybun z nóżkami i bez podano ich po 2 szt. Natomiast według dokumentacji technicznej rys. nr 3 zakładając długość ławki=90 cm powinno ich być po 20 szt. z każdego rodzaju. Oprócz tego w opisie technicznym str. 25 dział 11.9. "Wyposażenie przebieralni" pkt. 4 opisano lustra przy suszarkach a w przedmiarze ich nie ma. Czy należy je doliczyć ?

Odpowiedź 4:

W wycenie ofertowej należy przyjąć ilość i długość ławek widowni bez nóżek i z nóżkami zgodnie z projektem. Zamawiający dopuszcza zmianę długości ławek widowni na długość modułową.

W poz. 176 przedmiaru branży budowlanej założono dostawę i montaż 9 szt. luster, z których 4 szt. należy zamontować nad umywalkami, a pozostałe 5 szt. zgodnie z opisem na rys. 4 projektu branży architektury, zamontować przy suszarkach na całej długości ścian (niniejsze należy uwzględnić w wycenie oferty).

Pytanie 5:

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie na stronie Zamawiającego przedmiarów w wersji edytowalnej w celu uniknięcia pomyłki w przygotowaniu oferty.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie udostępni wersji edytowalnej przedmiarów robot.

DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz